書式⑤

特別資料借用申請書

令和   年   月   日

長岡市教育委員会  様

住  所 〒

団 体 名

代表者名

担当者名

（℡              ）

貴館所蔵の下記の資料を借用したいので申請します。

なお、借出しに当たっては、貴館の条件及び指示に従います。

記

１ 目 的

２ 資料名

３ 借用期間

４ 展示等保管場所

上記の申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。

館 長 館長補佐 総括副主幹 係 長 担 当

      □ 許可する □ 許可しない

       特に明記する許可条件

・ ・

    ・ ・

処

理

欄

処 理 月 日

担当

貸 出

決定区分
返 却

納 架

起
案

決
裁